阳政办发〔2023〕5号

阳城县人民政府办公室

关于印发阳城县“十四五”工业高质量转型

发展规划等5个专项规划的通知

各乡（镇）人民政府，开发区管委会，县直及驻阳各有关单位：

现将《阳城县“十四五”工业高质量转型发展规划》《阳城

县“十四五”战略性新兴和未来产业发展规划》《阳城县“十四

五”新材料规划》《阳城县“十四五”新装备规划》《阳城县

“十四五”新产品规划》印发给你们，请认真贯彻执行。

    阳城县人民政府办公室

2023年2月1日

（此件公开发布）

阳城县人民政府办公室文件

— 1 —

— 2 —

  （此页无正文）

阳阳城县人民政府办公室 2023年2月1日印发阳

阳抄送：县委办，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，各人民团体，

各新闻单位。